АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2014          № 37
пос. Светлый

О внесении изменений в
постановление администрации от
21.01.2014 №16 «Об утверждении
муниципальной  программы
«Управление муниципальным
имуществом в сельском поселении
Светлый на 2014-2018 годы»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131–ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением
Совета депутатов сельского поселения Светлый от 17.02.2014  № 22 «О внесении
изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от
26.12.2013 № 15 «О бюджете сельского поселения Светлый на 2014 год и на
плановый период 2015 и 2016 годов»»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в постановление администрации от 21.01.2014 №16 «Об
утверждении муниципальной  программы  «Управление муниципальным
имуществом в сельском поселении Светлый на 2014-2018 годы» следующие
изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы приложения к постановлению
администрации сельского поселения Светлый от 21.01.2014  № 16 строку
«Финансовое обеспечение, в том числе с распределением средств по источникам
финансирования, по годам реализации муниципальной программы» изложить в
новой редакции:
«Общий объем финансирования программы на четырехлетний период –
4 263,23  тыс. рублей в том числе:
За счет средств бюджета автономного округа 0,00 тыс. руб., в том числе:

2014 г – 0,00 тыс. руб.,
2015 г – 0,00 тыс. руб.,
2016 г – 0,00 тыс. руб.,
2017 г. – 0,00 тыс. руб.,
2018 г. -  0,00 тыс. руб..

За счет средств бюджета Березовского района 0,00 тыс. руб., в том числе:
2014 г – 0,00 тыс. руб.,
2015 г – 0,00 тыс. руб.,
2016 г – 0,00 тыс. руб.,

2

2017 г. – 0,00 тыс. руб.,
2018 г. -  0,00 тыс. руб..

Общий объем финансирования программы на четырехлетний период за счет
средств бюджета сельского поселения Светлый – 4 263,23 тыс. руб., в том числе:
2014  –  1 383,39  тыс. руб.;
2015  – 889,30 тыс. руб.;
2016  – 1 932,10  тыс. руб.;
         2017  – 29,22 тыс. руб.,

2018 г. -  29,22 тыс. руб..».
1.2. Раздел 4. «Ресурсное обеспечение Программы» приложения к

постановлению администрации сельского поселения Светлый от 21.01.2014  № 16
изложить в новой редакции:

«Объем и источники финансирования: источником финансирования
целевой Программы является бюджет Березовского района и бюджет сельского
поселения Светлый. В течение периода реализации программы объемы
финансирования могут уточняться и подлежат корректировке.

Общий объем финансирования программы на четырехлетний период –
4 263,23 тыс. рублей в том числе:
За счет средств бюджета автономного округа 0,00 тыс. руб., в том числе:

2014 г – 0,00 тыс. руб.,
2015 г – 0,00 тыс. руб.,
2016 г – 0,00 тыс. руб.,
2017 г. – 0,00 тыс. руб.,
2018 г. -  0,00 тыс. руб..

За счет средств бюджета Березовского района 0,00 тыс. руб., в том числе:
2014 г – 0,00 тыс. руб.,
2015 г – 0,00 тыс. руб.,
2016 г – 0,00 тыс. руб.,
2017 г. – 0,00 тыс. руб.,
2018 г. -  0,00 тыс. руб..
Общий объем финансирования программы на четырехлетний период за счет

средств бюджета сельского поселения Светлый – 4 263,23 тыс. руб., в том числе:
2014  –  1 383,39  тыс. руб.;
2015  – 889,30 тыс. руб.;
2016  – 1 932,10  тыс. руб.;
           2017  – 29,22 тыс. руб.,

2018 г. -  29,22 тыс. руб..»
1.3. Приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения

Светлый от 21.01.2014  № 16 изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава поселения       О.В.Иванова

 «Приложение 2
к муниципальной программе

«Управление муниципальным имуществом
в сельском поселении Светлый на 2014 – 2018 годы»

Перечень программных мероприятий

№
п/п Наименование мероприятия программы

Ответственный
исполнитель

(соисполнитель)

Источники
финансирова

ния

Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

всего
в том числе

2014 г. 2015г 2016г 2017 г. 2018г.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Цель: Формирование эффективной системы управления муниципальным  имуществом в сельском поселении Светлый, позволяющей обеспечить
оптимальный состав имущества для исполнения полномочий органами местного самоуправления, достоверный учет и контроль использования

муниципального имущества сельского поселения Светлый

Задача 1. Совершенствование системы управления муниципальным имуществом сельского поселения Светлый

1.1 Услуги технической инвентаризации
объектов недвижимого имущества

Администрация
сельского поселения

Светлый

Всего 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет
автономного
округа

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет
Березовского
района

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет
сельского
поселения
Светлый

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2

Содержание и ремонт объектов
муниципальной собственности:
горюче-смазочные материалы;

запчасти;
возмещение на проведение

капитального ремонта;
содержание муниципального

имущества

Администрация
сельского поселения

Светлый

Всего 2 731,86 489,77 659,99 1582,10 0,00 0,00
Бюджет
автономного
округа

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет
Березовского
района

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет
сельского
поселения
Светлый

2 371,86 489,77 659,99 1582,10 0,00 0,00

4

1.3.

Установка пожарной сигнализации на
объект муниципальной собственности:

ул.Набережная, 50;
Обслуживание пожарной сигнализации

на объектах муниципальной
собственности: ул.Набережная, 10,

ул.Первопроходцев, 32, ул.Набережная,
50.

Администрация
сельского поселения

Светлый

Всего 591,57 591,57 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет
автономного
округа

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет
Березовского
района

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет
сельского
поселения
Светлый

591,57 591,57 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4. Коммунальные услуги
Администрация

сельского поселения
Светлый

Всего 802,14 222,83 229,31 350,00 0,00 0,00
Бюджет
автономного
округа

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет
Березовского
района

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет
сельского
поселения
Светлый

802,14 222,83 229,31 350,00 0,00 0,00

1.5
Страхование муниципального

имущества от случайных и
непредвиденных событий.

Администрация
сельского поселения

Светлый

Всего 87,66 29,22 0,00 0,00 29,22 29,22
Бюджет
автономного
округа

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет
Березовского
района

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет
сельского
поселения
Светлый

87,66 29,22 0,00 0,00 29,22 29,22

Итого по задаче 1.

Всего 4 263,23 1 383,39   889,30 1 932,10 29,22 29,22
Бюджет
автономного
округа

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет
Березовского
района

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Бюджет
сельского
поселения
Светлый

4 263,23 1 383,39   889,30 1 932,10 29,22 29,22

Задача 2. Приумножение объектов муниципальной собственности,  повышение уровня технической обеспеченности  муниципального образования
сельское поселение Светлый

2.1 Приобретение транспортных средств
(2 единицы) Администрация

сельского поселения
Светлый

Всего
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет
автономного
округа

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет
Березовского
района

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет
сельского
поселения
Светлый

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого по задаче 2.

Всего 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет
автономного
округа

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет
Березовского
района

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет
сельского
поселения
Светлый

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего по программе

Всего 4 263,23 1 383,39   889,30 1 932,10 29,22 29,22
Бюджет
автономного
округа

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет
Березовского
района

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

сельского
поселения
Светлый

4 263,23 1 383,39   889,30 1 932,10 29,22 29,22

6

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	«Общий объем финансирования программы на четырехлетний период –
	4 263,23  тыс. рублей в том числе:
	За счет средств бюджета автономного округа 0,00 тыс. руб., в том числе:
	2014 г – 0,00 тыс. руб.,
	2015 г – 0,00 тыс. руб.,
	2016 г – 0,00 тыс. руб.,
	2017 г. – 0,00 тыс. руб.,
	2018 г. -  0,00 тыс. руб..
	За счет средств бюджета Березовского района 0,00 тыс. руб., в том числе:
	2014 г – 0,00 тыс. руб.,
	2015 г – 0,00 тыс. руб.,
	2016 г – 0,00 тыс. руб.,
	2017 г. – 0,00 тыс. руб.,
	2018 г. -  0,00 тыс. руб..
	Общий объем финансирования программы на четырехлетний период за счет средств бюджета сельского поселения Светлый – 4 263,23 тыс. руб., в том числе:
	2014  –  1 383,39  тыс. руб.;
	2015  – 889,30 тыс. руб.;
	2016  – 1 932,10  тыс. руб.;
	2018 г. -  29,22 тыс. руб..».
	Общий объем финансирования программы на четырехлетний период –
	4 263,23 тыс. рублей в том числе:
	За счет средств бюджета автономного округа 0,00 тыс. руб., в том числе:
	2014 г – 0,00 тыс. руб.,
	2015 г – 0,00 тыс. руб.,
	2016 г – 0,00 тыс. руб.,
	2017 г. – 0,00 тыс. руб.,
	2018 г. -  0,00 тыс. руб..
	За счет средств бюджета Березовского района 0,00 тыс. руб., в том числе:
	2014 г – 0,00 тыс. руб.,
	2015 г – 0,00 тыс. руб.,
	2016 г – 0,00 тыс. руб.,
	2017 г. – 0,00 тыс. руб.,
	2018 г. -  0,00 тыс. руб..
	Общий объем финансирования программы на четырехлетний период за счет средств бюджета сельского поселения Светлый – 4 263,23 тыс. руб., в том числе:
	2014  –  1 383,39  тыс. руб.;
	2015  – 889,30 тыс. руб.;
	2016  – 1 932,10  тыс. руб.;
	2018 г. -  29,22 тыс. руб..»

	Глава поселения       О.В.Иванова